
Sten & Kul APS

 

 

Hovedgaden 12A, st th

2970  Hørsholm

44078759

18-09-2023 1

1  
1  
1  
1  
1  
 
 

1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 15 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i betjeningsområdet og køkkenet,
opbevaringstemperaturer i køleinventar samt adskillelse og
tildækning af fødevarer under opbevaring. Mundtligt
gennemgået procedurer for nedkøling af kødsovs. Vejledt
konkret om muligheden for sikker nedkøling ved 4 timer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Køleinventar i
køkken fremstår fedtet og gulvet fremstår ikke rengjort og med
tabte produktrester. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har fremvist funktionelt
indstiktermometer til måling af temperaturer ved opvarmning
og nedkøling samt IR termometer til temperaturmåling ved
varemodtagelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for
kalibrering af indstiktermometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse for nedkøling
samt dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for nedkøling af kødsauce siden opstart. Frekvensen
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er 1 gang ugeligt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Link på egen hjemmeside til findsmiley.dk.
Følgende er konstateret: På hjemmesiden linker virksomheden til findsmiley.dk men linket går direkte til anden
fødevarevirksomhed med et andet CVR nr.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at virksomheden skal linke til findsmiley.dk og virksomheden egenkontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning


